Artykuł 1. Wolność trudnienia się starozakonnym zarobkami propinacyjnemi, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 25 Kwietnia (7 Maja) z r. Nr. 2761, zakreślona do d. 18 (30) Czerwca b. r., przedłużająca na rok 1, t. j. od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) b. r. do dnia 18 (30) Czerwca 1863 r. pod warunkami, obowiązkami i przepisami karnymi, w postanowieniach z d. 25 Maja (6 Czerwca) 1848 r. Nr. 22,310, 23 Maja (4 Czerwca) 1852 r. Nr. 4,210, 27 Kwietnia (9 Maja) 1856 r. Nr. 11,168 i 25 Kwietnia (7 Maja) 1861 r. Nr. 2,761 wskazanemi.

Art. 2. Oplata konsensowa, art. 18 postanowienia Rady Administracyjnej z d. 25 Maja (4 Czerwca) 1848 r., na każdy oddzielny proceder ustanowiona, zmniejsza się do 1/2 dla starozakonnych szynkarzy, którzy samo tylko piwo przedawają będą.

Art. 3. Wdowy i nieletnie bez obojga rodziców sieroty, pozostałe po zmarłych starozakonnych szynkarzach w mieście stołecznym Warszawie i Pradze, które pozyskały konsensu szynkarskie na swoje imię i którym konsensu te, z mocy decyzji Namiestnika Królestwa z d. 18 (30) Maja 1860 r. Nr. 18,300 wydane zostały do d. 20 Czer (1 Lipca) b. r. 1862, otrzymują też konsensu i na 1863 r. za przepisaną opłatą. Wszakże wdowy otrzymują je tylko o tyle, o ile nie zostały lub nie zostaną przekonane, iż dopuściły się tegoż konsensu z wykreśleniem, utratę konsensu za sobą pociągających, a w decyzji Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Marca 1851 r. Nr. 21,383 i Namiestnika Królestwa z d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1858 r. Nr. 2,232 wymienionych.

Wykonanie niniejszego postanowienia Rada Administracyjna Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu poleca.

p. o. Namiestnika, Generał-Adjutant,
(podpisano) Lüders.

p. o. Dyrektora Głównego Przewodzącego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, Tajny Radca
(podpisano) B.